
                                               令和 4年 10月 17日 

各 位 

 

 

 

「現金袋」のATMコーナー設置終了についてのお知らせ 

 

 

日田信用金庫（理事長 梶原智敏）は、紙資源の使用量を節減し、環境保全への取り組み

の一環といたしまして、誠に勝手ながら 2022 年 12 月 30 日（金）をもちまして、ATM コー

ナーへの現金袋の設置を終了することといたしましたのでお知らせいたします。 

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

1． 設置終了日 

令和 4年 12月 30日（金） 

 

２． 設置終了箇所 

   日田信用金庫 店内・店外 ATMコーナー 

 

３． その他 

   現金袋が必要なお客様は、ATM コーナーへの設置終了後も各店舗窓口にてご準備し

ておりますので、お気軽にお声かけください。 

 

４． 関連する SDGｓ 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

〔お問い合わせ〕 

日田信用金庫 業務部 

担 当 佐藤 

電話：0973-23-6130 


